



Městská část Praha 20 – Úřad městské části
Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice



+ 420 271 071 790

urad@pocernice.cz
www.pocernice.cz



Vaše značka:

Naše značka:

MCP20 016504/2024/TAJ

SZ MCP20 016504/2024/2

Vyřizuje:

JUDr. Barbora Lukšová
Frantová

V Praze dne:

01.07.2024

Věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. - poskytnutí informace

Úřad městské části Praha 20 obdržel dne 18.6.2024 Vaši žádost o poskytnutí informací (dále jen „žádost“), v níž požadujete poskytnutí následující informace:

- 1) celkový počet odmítnutých žádostí (dle § 15 InfZ) v období od 1. 1. 2023 do 31. 5. 2024
- 2) z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11a InfZ - zneužití práva (pozn.: tento paragraf je zakotven v InfZ od novely č. 241/2022 Sb., s účinností od 1. 1. 2023)
- 3) bylo-li rozhodnuto dle bodu 2), prosím o zaslání anonymizovaných rozhodnutí.

K Vašemu dotazu ad 1) sdělujeme, že za požadované období nebyla odmítnuta žádná žádost o informace.

K Vašemu dotazu ad 2) sdělujeme, že žádná žádost nebyla odmítnuta na základě ust. § 11a InfZ. Z právě uvedeného vyplývá, že povinný subjekt nevydal žádná rozhodnutí, která by Vám mohl poskytnout dle Vaší žádosti ad 3).

JUDr.
Lukšová
Frantová

.....
JUDr. Lukšová Frantová Barbora
Tajemník ÚMČ Praha 20

Bank. Spojení: Komerční banka a.s.

IČO: 00240192

Email: urad@pocernice.cz

č.ú.: 107-6787610247/0100

DIČ: CZ00240192

Datová schránka: seibq29

Web: www.pocernice.cz

Telefon: 271 071 611